
Sodexo Pass česká repub|ika a.s., se síd|em Praha 5 - smíchov, Rad|ická 2, PsČ 150 00
Íc| 6Í860476, DIci Cz6Í860476
bankovní spojení: Vždy uvedeno na daňovém dok|adu
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném l4ěstshým soudem v Přaze, oddí| B, v|ožka 2947,
zastoupená: Jakubem Pech|átem, konzultantem pro motivaci

(dá|e jen ,'sodexo..)

NáZeV spo|ečnosti: Povodí Labe, skátní podnik
se sídlem: VÍta Nejedlého 951/8. 5oo 03 Hradec Krá|ové _ S|ezské Předměstí
IČ: 708 90 005 DIČ: cZ70890005
bankovní spojení: !2+3360257'/0100'' zhÉn/i r/iz ?kJ ť'8?/Á
zapsaný v oR: .- vedeného Krajským soudem V Hradci KÍálové, oddíl A, VloŽka 9473
zastoupený Ing. Mariánem Šebestou, pověřeným řízením státního podniku Povodí Labe
ve věcech smIuvních zastoupený Ing. Jaros|avem Jarouškem, ředite|em záVodu Jab|onec nad Nisou

*

sodeýo

paní Marie Jahodová, jahodova@pla.cz
483 366 325
Že|ivského 5,466 05 Jab|onec nad Nisou

e-mail kontaKní.h osob:
te|./fax kontaKních osob:
adresa doručení:

(dále jen ',Klient..)

Jablonec nad Nisou dne
,i*

1.A.,2-o4\

PP.r8102102

Kód k|ienta: c099600065

\soors 0005

Povoďí uabe'
státnl podnfi

zápod Jablonec nad Nisau

š',lc6 as L,nn,", n' u.

uzavírajítuto sm|ouvu o nákupu a užití produKů Sodexo (dá|e jen ,,sm|ouva..):

I. Předmět smIouvy

1) Sodexo se zavazuje prodáVat K|ientovi, na základě jeho jednot|ivých objednáVek, jeden či více produKů (dá|e
jen ,,Produ6.. néoó ,,nroaukty..;, Keré jsou b|íže specif]kovány v obchodních podmínkách nákupu a Užití
Laždéno tat<ovéno ProduKu uzaviených mezi sm|uvními stÍanami a tvořících přílohu této sm|ouw (dá|e jen

,,oP.), v objednaném množstvía kva|itě.
z) i<tiení.se závazuje zaplatit za objednané Produkty dohodnutou cenu, Kerá je b|íže speciflkována v ceníku, 

každého takovéh; probuktu woří,cino přítohu oP. a dodržovat Smlouvu a veškeré její součásti.
3) Rozsah poskytovaných stužeb a bližší podmínky p|nění poďe této smlouvy a práva a závazky smluvních stran
, 

jsou uóravány touto smlouuou, oP, rek|amačním řádem jednot|iých Produ6ů Sodexo (dá|e jen

,.Rek|amační řád.').

lI. Cena

1) Výše ceny za objednané Produkty je vždy dána ceníkem jednotlivých ProduKů sodexo (dá|e jen ,,Ceník'').
Způsob jejího určeníje blíže specif]kovaný V oP.

III. ostatní ujednání

1) K|ient bere na vědomí, že odes|áním každé objednávky, jakož i zap|acením ceny objednaných Produktů
potvrzuje, že p|ně souh|así s oP, Rektamačním řádem a cenÍkem ve znění p|atném a účinném V okamžiku
učinění takového Úkonu'

IV. Závěrečná ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou'
Tato sm|ouva nab,ývá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. sm|ouvu je moŽno
vypovědět s 3-měsíční 

.rnýpovědní 
|hůtou. Kerá začne běžet první den měsíce nás|edujÍcího po měski,

v průběhu něhož byla ýpověd, doručena druhé straně.
sádexo je oprávněno smiouvu ']ednostranně ukončit a to v případě, že k|ient nebude po dobu min. 14 po sobě

1)
2)

jdoucích měsíců rea|lzovat objednáVlv d|e bodu I. této sm|ouvy.
3) iato Smtouva p|ně nahrazu]e veškerá předchozí sm|uvní ujednání mezi Sodexo a K|ientem t./kající se

ProduKů, jejichž dodávka je předmětem oP tvořhích pří|ohU této sm|ouvy.
4) Veškeré přílohy této smlouvy tvoříjejí nedí|nou součáď.
5i K|ient podpisem sm|ouvy stvrzuje že oP, Ceník a Reklamačnířád obdrže|, rozumíjim a souhlasí s nimi.
oj tato sirrtouva ;e vyhotovena vedvou stejnopisech, z nichž každá ze sm|uvních stran obdržípo jednom.

so-ďťxo
'rrlcxc Pass Cr'sl<á ry ublika a.s.

! \  , r t i  l r - t  i . r ) l l )

i a
Y : - '



+
sodexo

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejed|ého 951/8, 500 03 Hradec Krá|oVé - s|ezské Předměstí
DIe; c270890005

ou/24loz

Kód k|ienta: c099600065

Dodatek č. 1 o ceně Poukázek ke Smlouvě o nákupu a užití oroduktů Sodexo
(dá|e jen '.Dodatek..) uzavřené mezi:

sod€xo Pass česká republika a.s., se síd|em Praha 5 - smíchov. Rad|ická 2, PsČ 150 00
IČ: 61860476, DIč: cZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném l4ěstským soudem V fuaze oddí| B, ý|ožka 2947
zastoupená| Jakubem Pechlátem, konzu|tantem pro motivaci

(dá|e jen ,'sodexo')
a

Název spo|ečnosti:
se síd|em:
lČ; 708 90 005
bankovnÍ spojeníi 7293360257 /0100
zapsaný V oR: Vedeného Krajským soudem V Hradci Krá|oVé, oddí| A, V|oŽka 9473
zastoupený Ing' l4ariánem sebestou, pověřeným řízenÍm státního podniku Povodí Labe
Ve Věcech smIuvních zastoupený lng' Jaros|avem Jarouškem, ředite|em záVodu Jablonec nad Nisou

(dá|e jen ,,KIient'.)

VZHLEDEI4 K Tol'4u, ŽE sodexo a K|ient uzavře|i dnešním dnem sm|ouvu o nákupu a Užití produKů sodexo (dá|e jen

,,sm|ouva.'), jejíž pří|ohou a nedí|nou součástíjsou obchodní podmínky nákupu a užití Poukázek sodexo (dá|e jen .,oP.'), dohod|i
se nynína následující změně uzavřené sm|ouw a oP;

I. cena Poukázek

1) sodexo 5e zavazuje, za podmínek stanovených V tomto Dodatku poskytnout K|ientovj s|evu z pop|atku za Wdání poukázky
(dá|e jen ,,s|eva..).

2) KonkrďníVýše stew z cen uvedených V ceníku u jednot|i\.ých produktů je:

VÝše uvedená s|eva u produktu Gastro Pass se skládá z:

. 87,5 o/o za realizovaný nakupovaný objem

- -.o/o 7a závazekk|ienta rea|izovat objednávky prostřednictvím e|ektronického systému sPo (internet)

' _-o/o za závazekk|ienta rea|izovat nákup da|šího produktu sodexo

v případě, že klient Využije s|užbu doručení poukázek - j€ cena za doručení 0,. Kč

Pop|atek za osobní odběr . 0'- Kč

II' závěrečná ujednání

1) s \.ijimkou ustanovenÍ, která se mění tímto Dodatkem' zůstáVají veškerá ostatní ustanovení sm|uvní dokumentace p|ně

p|atná a účinná.

2) Tento Dodatek nabýVá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami'

3) Tento Dodatek je Whotoven Ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze sm|uvních stran obdrží po jednom.

Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují opráVnění zástupci obou sm|uvních stran své podpisy'

V Jablonci nad Nisou One L .  4 .1-o 49

Fovodí l-abe,
státní Podnik

závod Jablonec ndď Nisou
Želivského 5. 416 05 Jablonecn, N,

(2)

Benefitové poukázky (F|exi'
Fokus, Relax, Holiday' Vital.

u t-l4lh,l3 dne
)p,i'tl*cl h/|. Píú \,4L,,^

I )-i.



*, ;sooexo ou/23t0!

Kód klienta: c099600065

Dodatek č. 2 o platbě po dodání Poukázek ke Smlouvě o nákupu a užití oroduKů
Sodexo ídá|e ien ''Dodatek..) uzavřené mezi:

Sodexo Pass česká reDub|ika a.s., se síd|em Praha 5 - smíchov, Rad|ická 2. Pse 150 00
IČ: 61860476, DIČ: cZ61860476
zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném lYěstským soudem v Praze oddÍ| B, V|oŽka 2947
zastoupená: Jakubem Pech|átem, konzultantem pro motivaci 

(dále jen ,,sodexo'')
a

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejed|ého 951/8, 5oo 03 Hradec Krá|ové. s|ezské Předměstí
DIČ; cZ70890005
1293360257/0100

Název spo|ečnosti;
se sídlem:
Ie: 708 90 005
bankovní spoienÍ;
zapsaný v oR; Vedeného Krajským soudem V Hradci Krá|oVé, oddí| A, V|oŽka 9473
zastoupený Ing. |viariánem Šebestou, pověřeným řízením státního podniku Povodí Labe
Ve Věcech 5mIuvnÍch zastoupení In9. JaÍoslavem Jarouškem, ředite|em záVodu Jablonec nad Nisou

Tento dodatek se býká nás|edujících druhů Poukázek:

Gastro Pass 7

Benefitové poukázky
(Flexi, Fokus, Relax,
Holidav. Vital, Smart)

x

Dárkové poukázky
(Dárková, We||nessx'
Gurman*. zážitková**)

x

VZHLEDEI,| r rouu, Že sodexo a K|ient uzavřeli dnešním dnem sm|ouvu o nákupu a uŽití produktů sodexo .(dá|e 
jen

,,smlouva''), jejíž pří|ohou a nedí|nou součástí jsou obchodní podmínky nákupu a užjtí Poukázek sodexo (dá|e ien ,,oP"), a přejí

ii upravit ói niže uvedeným způsobem, dohodIi se na nás|edujícÍ změně uzavřené sm|ouw a oP:

I. Předmět dodatku - p|atba po dodání Poukázek

1) U \.ýše uvedených druhů Poukázek, 5e oP v č|ánku lV. NÁKUP PoUKAZEK dop|ňují odstavcem s nás|eduiícím zněním;

,,Cenu objednaných PoukáZek hradÍ Kjent na záktadě faktury vy1tavené sodexo, splahost ceny objednaných Poukázek
je 7 dní po obdržení objednaných Poukázek."

2) sm|uvnÍ strany se dohod|y, že pro případ, kdy se K|ient ocitne opakovaně V prod|ení s řádnou či Včasnou Úhradou
Výakturované ceny objednáných ioukázek v souladu 5 č|. I. odst. 1 Dodatku, č|. I. odst' 1-Dodatku se nadále neap|ikuje a
náhrazuje se nástbaulÍtim uštanovením, a to ve Vztahu kjakýmko|iv da|ším objednáVkám Poukázek ze strany K|ienta

uvedených Výše:

,,Cenu objednaných Poukázek hradí Ktient předem bankovnín převoden za základě zálohové faktury hotově na Kontaktnim
mlstě nebo na dobírku,,,

3) změna Způsobu p|atby d|e č|. I' odst' 2 Dodatku nab,^'á vůči K|ientovj účinnosti dnem doručení oznámenío změně způsobu
platby ze strany sodexo.

u' závěr€čná ujednání
1) s \.ýjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají Veškerá ostatní ustanovení sm|uvní dokumentace p|ně

p|,atná a účinná.
2) Tento Dodatek nabýVá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami'

3) Tento Dodatek je Whotoven ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá ze sm|uvní.h stran obdrŽí po jednom.

Na důkaz svého souh|asu s te)dem tohoto Dodatku níže připojují opráVnění zástupci obou sm|uvních stran sVé podpisy'

Jablonec nad t',tisou dne 2 . tt ' 2-o 49

' 
záýod Jablo ec\aI{ Nisou

Eelivxkého 5. 4|t6 05 .íab|onec n' N.
(2i

(dá|e jen ,'K|ient'.)

n : ] . r 2 3 3  l l l



)Í

sodeYo
PP.18/09/04

Ceník Poukázek Sodexo a dop|ňkornúch služeb

Cena Poukázky je stanovena jako součet její nominá|ní hodnoty a pop|atku za vyďání Poukázky. Pop|atek za Wdáni
Poukázky je stánoven iako procento z nóminální hodnoty Poukázky a jeho Výše je upravena v nře uvedené
tabulce.

Na poplatky se Vztahuje DPH d|e p|atných předpisů.
Tento cenik nab,;vá p|atnosti a účinnosti dne 1.3.2011

plalku. za vydáni Poukázky dle vyše

* dárkové batení obsahuje Poukázku(y) příslušné hodnoý barevnou brožuru, dárkovou krabičku, komplimentku
**.];fL^|Á h'lpní nh<2ht]ip p.JlIkázkl v] Drslusne noonotv a

duplikátu daňového dokladu činí poplatek 45,. Kč za k'

ceny přepravnéhoI

Ceny dop|ňkových služeb k poukázkáml

obá|ka - mimo službu personalizace



1 )

sodelo PP.t8/01/06

obchodní oodmínkv nákuou a užití ooukázek Sodexo

r. ÚvoDNÍ usÍANovENÍ
oochod.í Dodmí1kv nákupU a užití oo.^á/ek sodexo (dá|e len ,,oP.) podíooně upravujívztahy a v7áJeŤná pÍáva a povinnosri pii nákupu a použ'tí Pou|ázek meŽi
sootetnosti sooexo pass Česká reoub|ika a.s., se sid|ěn P:aha 5 . smíchov, Rad|ická 2, Psc 15o 00, lČ: 618 60 476, zaosanou v obc.odn:T reJstikL vedenéÍr
|''iěstským soudem v Praze, oddí| B, V|ožkó 2947 (dá|e jen ,,sodexď) a jejími K|ient/'

Pojmy s Ve|kým počátečním písmenem jsou V oP a její.h pří|ohách užÍýány ve \^ýznamu Uvedeném V č|ánku II. oP.

oP by|Y Wdány sodexo V solladu s 5 273 zákona č. 513/1991 sb., obchodního zákonilQ, Ve znění pozdějšÍch předpisů (dále jen ,,ob.hz'), a dá|e V sou|adu s dá|šÍmi
práVními předpisy specifikovanými Vtomto dokumentu.
oP jsou pří|ohou smloUVY o nákupu a užití produkto sodexo (dálejen ,sm|ouva'') uzavřenémezi sodexo a K|ientem jako její nedílná součást.

II. VYMEZENI POJMT]

Není-|iVe sm|ouvě čioP sianoveno jinak, mají niže uv€dené pojmy nás|eduj ící \.ýzna m:

III. RozsAH posKr.rovANÝcH sLuŽEB A PouŽrÍÍ PouKÁzEK soDExo
Po!kázky |ze použít k úhradě ceny nás|edujících druhů zboží a s|užeb:

2)
3)

4)

l )

1)

2)
3)

s)

6)

Podrobnější informace o jednoťi\.ých druzích Polkázekjsou k dispozlci na Webových stÍánkách sodexo (www.sodexo.cz)'

Název zboží, nebo s|užeb, k jejichž úhradě |ze jednot|ivé druhy Poukázek použí!.]e na každé z nich Vyznačen. K Úhradě jiného než qznačeného zboží nebo s|uŽeb

ne|ze Poukázk! použíL' KáždáÉoukázka obsahuje informacio její nominá|ní hodnotě nebo způsobu Lrp|atnění.

sodexo v rámci sVé činnosti zajišťuje síť sm|lvních partneÍů, Vjejichž provozovnách |ze jednoťivé druhy Poukázek uplatnit a kteří jsou kjejich přijímání smluvně

zavázáni' Klient beÍe na vědomí, že tato siť sm|Wnich par6erd álůže'V průběhu času d.oznat změn, a-sodexo si Whrazuje^právo činit takovéto změny. Aktuá|ní

seznamy srr|Lvnich partnerů jsou k o6pozc na ;ebówciisi,ánrách sooexo tt^,ww.sodexo.c2). Provozovny sm|uvních Da(nell sodexo Ťo|ou -ovnéž o.it označeny

iumoreJi.rim'et'r.emin''nrorm.j;círÍio Lom, které druhy Pou\ázekje mozné u sŤ|-Vn,ho parlnel. po-ž|t'

]sou.li s někteÚm druhem Poukázky spojeny jakékoli daňové Výhody, jej]ch lp|atnění spočíVá ý/h6dně ná lozhodnutí a odpovědnosti K|ienta a řídí se zejména

zákonem č. 586/1992 sb', o daních z přímů, Ve zněnÍ pozdějších předpisů.

Klient bere na vědomí, že sodexo neodpovídá za kva|itu zbožía s|užeb čepaných na zák|adě Poukázky a ani nepřebíÍá odpovědnost za možná l]zl\a, ktelá mohou být

pro držitele Poukázlq s čerpánírn s|užeb nebo nákupu zbožíu sm|uvních partnerů spojena'

v č|' IV odst. 10 oP,
za K|ienta Ve všech věcech souvisejÍcich s

o náklou a užiť produktů sodexo písemně uzavřená mezi sodexo a
písemné Smlouvy se tímto pójmem rozuÍní \zoloyý formu|ář sm|ouw Ve svéín altuá|ním znění pub|ikovaný sodexo na adrese

@e|ek la.předpo1]adL' Že Js9" Y:9:ře!Y'T."Í
áoJavatetem a xtientĚm lako spotřebite|eÍn Ve srnys|! 5 51a a nás|. zákona č. 40/1964 sb., obánského zákoníku - sm|ouva,

Poukázek d|e č|' IV oP.

DřUh Poukázkv DÍuh zboží a ! hž te Doužit Pot iu

Gastrc Pass stravování a nákup potraún
Holiday Pass v v ob|asb dovo|ené či rekeace v sftj cestov|] aqentur neDo
Relax Pass chovnÝch, sportDvních a kul|urních za
Smart Pass lv vzdělávacich zařizeni
Vital Pass ,v zd ravoLnicld'ch zaiizeni
Flexi Pass Universální Pouká7ka coluLúi!!Ž!y!9!q9y!15! ;S, Sma{PAS:

rv isou v soula
a v[atPA55

Fokus Pass s|Užby v ob|asti rekreace, kulturních a sportovnÍch i lu s Wn|asKoU c. rr{/luuz >u. o rDť

Dárkový Pass un veEá|níPoUkázka pro odb{
'ellness Pass slUŽbV wbranÝch We||ness 2aři2ení

oásEonomIcké s|užbV Wbraných restaUrať
s|užbv V oblasti zážitkůZážitko\.i Pass

,V v ob|asE neoeněŽn Í ýi'p|aty so(



sodeÁ PP. r8/01/06

1)

2)

3)

Iv. NÁKuP PouKÁzEK
Klien| s písemnou sm|ouvou rnůže Poukázky objednat prostřednictvím sodexoPasson|ine, Wp|něnm objednáVkového formu|áře a jeho osobním doručením sodexo
na Kontaktnímísto, nebo faxem nebo e.mai|em na adresu info'cz@sodexo'com zas|aným z emal|ové adresy Kontaktní osoby.

Klient bez pGemné sm|ouw m0Že Poukázky objednat ploďednictvím Interneiového objednávkového systému nebo Wp|něním objednáVkového forínu|áře a jeho

osobním dol!čením sodexo na Kontaktní místo.
Každá objednávka Poukázek musí zejména obsahovat Úda.j o dluhu a nominální hodnotě objednáVaných Poukázek'd|e aktuá|ní nabídlry sodexo a o jejich

objednáV;ném počtu vjednot|i\.ých nominá|ních hodnotách. |iaždá objednáVka Poukázek musí dál. obsahovat identifikační Údaje K|ienta, adresu doručení, kontaktní
osábu/y, údaj o způsobu úhradý Vsou|adu sč|' IV. odst.7 oP a dod;ní dle čl. V odst. 2 oP a kód Kienta. Z každé objednávky musí být zřejmé, jaká osoba ji činí
jménem K|jenta nebo Vjeho zastoupeni.
sodexo neodpovídá za Výsledek plnění objednáVlq Ktienb V případě, že objednáVka obsahuje vady či zjevné nespláVnosti.

K|ient učiněním objednáVky potvÍŽuje, že p]ně souh|asíse zněním sm|uvn í dokumentace p|atným v den učjnění objednávky'

Cena |aždé oblednané Poukázky je íanovena jako součet JeJí nominá|-i hodnoty a poplatku la VYoáni PoUkázkY spec'fikovaného V ce.il.. V případě, |\dy ]e Le||oVá
č.J 

"á'Li.,,. 
wJa", p" uiá]tí lez o'r v íamci jeoné oó:ednavxy nizší neŽ m|niírá|n,poplalek spec,]kovaný V Ce1:kU, Žavazuje se K|ient zap|atit la ob]ednané

Poukázky ce|kovou cenu odpovídajhí takovému minimá|nímu pop|atk!, na\.ýšenou o DPH.

cen! objednaných Poukázek hradí K|ient předem bankovním převodem za základě proforma fuktury, hotově na Kontaktním místě nebo na dobÍrku.

a. při učinění objednáV]<y prostředniclvím sodexoPasson|ine nebo Internetového objednáVkového sy9.ému je proforma faktura automar|c|q generována

V sodexoPasson|ine nebo V rámci Internetového objednáVkového systému;

b. při učinění objednáVky prostřednictvím faxu nebo emai|U je profoma faktura k|ientovi zaslána faxem nebo e-mai|em na te|. čís|o nebo e-mal| Uvedený V

objednáVce.
Za den úhrady ořl bezhotovostní p|atbě je považován den pnpsání částky na bankovní účet sodexo specifikovaný na příslušnéín daňovém dok|adu, případně na
ploforma faktuře.
sodexo je opráVněno odepřít dodání objednaných Poukázek K|ientovi V případě, že K|ient nezaplatíjejich kupnícenu včas čiV p|né \.ýši.

K|ient s písemnou sm|ouvou je povinen Určit Kontaktní osobu' Tuto Kontaktní osobu a její identiÍjkační údaje je K|ient pov]nen speďkovat v záh|aví sm|ouvy,

oříoadně tuto iníormacj předat sooexo pisemnj vprůbeÁu irvání sm|uvního vztanu. xlLeni odpovídá za to, ie objednávky- budou činěny'pouze touto Kontakiní

fiň;";ňd""ii;}';níil p-riň *ouóu ápr.a"ncnou ]ednat.]ménem K|ienta. Khent je oprávněn měnit kontaktní osobu či její identifikační údaje bez souh|asu

š"-a!-ól ď'."* m"úr.úí;soby či jejích ioentmmini.t' údajÓ uvedenÝch Ve sm|ouvě je K|ient povinen sodexo bez zbytečného odk|adu pÍsémně infomoval

Prostřednicwím sodexoPasson|ine je rri"nt op.aunin menit iontaktní osoou bez dalšího lnforÍnování sodexo. Sodexo neodpov|dá za škodu způsobenou chybou

riňnL. soJ""ó .a p'a* odmíinout předat Po!kázky Kontakílí osobě, o kt€ré měl K|ient sodexo řádně informovat a neučin]l tak.

za t]sk a zas|ání dup|ikátu daňového dok|adu Vyďaveného sodexo pro h|ienta se K|ient zavazuje Sodexo uhradit částku uvedenou V ceníku Poukázek' Tako\.ýto

áupiirátse sooe"o závaru;e po uhrazenítéto čásdq Žas|at Khentov| na adresu jeho sid|á či mísla podnikání.

V lámci náklpu PoukáŽek je K|ient oprávněn si zvoht dop|ňkové .služby. ]ednothvé, dop|ňkové s|Užby, jejjch popis a podmínky posMnutí se sodexo zavazu]e

sDecifi(oVaL; .oucasně bude lejich spec.fikace dost.pná na ]ednot|iýých Kontaktn ch mistech.

v. DoRUčovÁNÍ A oDBĚR PouKÁZEK
objednané Poukázky bldou K|ientovi dorueeny po úp|né Úhradě jejich ceny na doručovací adÍesu K|ienta uvedenou Ve sm|ouvě nebo v objednávce pokud by|a

VyŇořena V sodexoPassonline nebo V Internetovém objednávkovém systému .

Způsoby doručeníjsou pro územičeské repub|iky na jedno místo doručení nás|edující:

a. Českou poštou v případě doručenízásilky do hodnoty 50 0oo,- Kč, (v připadě platby na dobírku se k této částce připočte EV, doběrečné).

b. Kurýrní s|užbou V případě doručení zási|ky do hodnoty 140 0oo,' Kč, (V případě p|atby na dobírku se tato částka snižuje na max. 70 000,- Kč a k této

čásice ořipočte Ev. doběrečné).
c. Bezpečnostníagenturou'

sodexo je opÍáVněno pro doručován Í zásilek určit dopravce d|e jejího V|astního výběru. ceny přepravného jsou Wedeny v ceníku Poukázek.

K|ient se zavazuje zajistit, že př] předání objednaných Poukázek podepíše Kontaktní osoba čijjná osoba ktomu opráVněná Předávací protoko| před|ožený osobou

zaj]šťUjící doíJčován í objed naných Pou kázek.

Vybrané Poukázlq sodexo si můŽe KlientWzvednout po úhladějejich ceny i na kontaktnkh místech sodexo.

VI. PLATNosT PouKÁzEK

Poukázka je o|ahá ode dne jejího wdání, neni'|i na nívyznačeno jinal( P|atnost Poukázekje časově omezena. Doba platnostije na každé Poukázce Vyznačena a po

jejím Upv;utijiŽ ne|ze Poukázku pouŽíl k Úl"radé zboŽičis|Užeb'

Nepoškozené a neznehodnocené Poukázký, které Kent nespotřebuje před Up|ynutím doby jejich p|atnostl, je Khent oprávnén'sodexo VÍátit, n€jpozději však do 10'

ii.ři,ó.iiň'ir .i'uv i,iiinŇi prís|usne É;uká'ky. Připad#.|i tentó den na dán pracovního vóiná neoo t.liáu,lu post"aním dnem pÍo víácení poukázek nás|edující

pracovni den' V případě, Že jsou poutu'*v oou.ráne. ňostou neúá aop.auceÍn, ..i'r'aující je datum razftka podací pošty nebo datum Wzvednutí zás||ky u k|ientts

[nuiání nu or"o|.áuniň ao(aau. niianě vrácene poulázky sodexo K|ientovi prop|atí, a to ve Výši nominá|ní hodnoiy vrácených Poukázek.^sodexo se zavazuje takto

"ii.ňe 
ó""i.í'ií rr'ij.r""i pápr"tf B"in"ůí".i"l' pr"JoJ". nu Úánt<ovn? úiet k|ienta spécifikovaný K|ientem nejpozději do 10 dnů ode dne jejjch Vňceni.

í;ili ;i;ú;i. ;áňnřn pon|edávet je sodexo ópráVněno na tuto poh|edávku K|ienta započíst svoji Poh|edáVku prot] Klientovi'

Ustanoveni odst. 2 se býká KlientŮ V postavení podnikate|ských subjektů. Klienť V postave'ní spotřebite|e Ve smys]u o 52 odst. 3 zák' c. 40/1964 sb., občanského

zákoníku (dále jen,,obcz') jsou z ap|ikac€ tonJtň_u.iuno".i.i nvro.it.ni a musí upiatn]t Všechny Poukázky do Úpýnútídoby p|atnosti. Poté jsou takové Poukázky

nep|atne a jejich drŽ|fe| ne11á pravo na jel|ch oÍop|aceni'

vII. KLIENTSKÝ ÚčET

sodexo se zavazu.j€, že zřídí K|ientovi s písemnou Sm|ouVoU K|ientský účet, a to s využiiím údajů obsažených Ve sm|ouvě o něm a jeho Kontakiní osobě a

V obiednáVce d|e č|' ]V oP, nemá-|i.1iŽ Ktient tento úč;t ziken' sodexo s; zava;uje, že V náVaznosti n; akceptaci objednávlry d|e čl. IV oP zřídí Klientovi bez pGemné

šÁr.juw rrÉ"útv.lt"t. . io s Wužiřím údajů obsažených V objednávce, nemá-|ijiž Klient tento účetzřízen.

K|ieni odpovídá za veškeré Úkony a převody např. změny kontaktních osob a adres doručeni které na svem K|ientském účtLr' učiní' Klient se zavazuje chránit

přístupové údaje do Klientského ÚčtU tak, aby ;ei.ot'to áoiit r,;elro zneu:ití. sodexo neodpovídá za škodLr způsobenou chybo! Klienta nebo zneuŽitím přístupo\.ých

údajů.

VII!. KLIENTI BEz PÍSEMNÉ sMLouvY'

Na K|ienty bez písemné sm|ouW se vztahují všechny podmínky p|ynoucí z platného znění sm|uvní dokumentace, není.|i výs|ovně uvedeno, že se Vztahují Vý|Učně na

iiř"i'.v |,pr'ěil.; šn1r*uo| 3óur.ru. ."- s'ru"ní áořu'"nl"..íwjadřuje K]ient bez' pGemné smIoUvY Učiněním objednáVky, V rámci čehož \.ýs|ovně potvrzuje

;;'"ái";Ň ." 5 p|atným zněním s'ruuni ooru."ntui".a :"ň" 
"iii'pr"á, 

ptatne zntni smtuvni dokuňentace je K|ient bez písemné sm|olw opráVněn získat

e|eklronicky -á 'ntelnelové adíese /Wr^l.sodexo.cz nebo na lednoťiýic\ (ontaKnich mistech'

4)

s)
6)

7',)

8)

e)
10)

12)

1)

2')

3)
4)

s)

l )

Z')

1 )

1 )



*
sodexo PP.18/01/06

Ix. osTATNÍ usTANovENÍ
1) K|ient potv|zuje, že se předem seznámi| s p|atným zněním sm|Uvnídokumentace a solh|asís ním.

2) K|ient souhlasÍse zařazenim jím Ve sm|olvě lyp|něných osobních údajů, Včetně osobních úda]l Kontaktních osob,.-do d"atabáze spo|ečnosti sodexo, jakožto
, 

spůvce, a i]eliirr násreonýrň zpracováním pró: marietingové ÚčeV sáexo, tj. nabiení \^i'robko a služeb, včetné zasíání |nfofmaď o pořádaných akckh,
výroucÍén a jinýctr aktivitách, jakoŽ i zasílání obchodních sdě|ení prosirednictvím e|€ktronic|.ých prosďedků d|e zákona č. 480/2004 5b., to Vše na dobu do
odvo|án í so uh|asu, maximá|ně na dobu 15 |e! s tím, Že k těmto osobním údajům mohou být přiřazeny další údaje.

Veškeré Výše uvedené osobní Údaje budou zpEcováVány spo|ečnosď sodexo Ve formě databáze pomoci automatizovaných syslém ů. .K|ient' bere na Vědomí, že
má práVa.dle s 11, 12 a 2| zákóna č. 1o1/)ooo sb', tj. zejména, že posMnutí osobních údajl je dobrovo|né, že sVů].souh|as může kdykoliv na e-mai|ove
adrese sodexo - info..z(osodexo.corn bezpiatně od |at, že má piávo pňstupu k osobním úda,]lm (požádá.|i K|ient o infoÍmac| o zp.acování svých osobních
úaajr, je mu soaexo pwirrno trLto informácÍ bez zb}teč;ého odkiadu předati, právo na opÉvu téchto osobních údajl, b|okování nespÍávných údajo čijejich
riwóác] apoo. V přípa;ě pochybností o dodržování'práV ze strany sodexo se K|ient může na sodexo obráťt a požádat o wsvět|ení a dá|e požadovat, aby
sodexo nebo zprjcovate| odsřani| takto vznik|ý stav. Právo K|i€nta bbrátit se s podnětem na Úřad pro ochlanu osobnkh údajů tímto 2ůďáVá nedotčeno.

3) sodexo si \Yhrczuje právo na změnu oP a jejich příloh. V takovém případě je sodexo pov|nno Ktienta bez zb)tečného odk|adu o změně sm|Uvni dokumentace, 
vnoaným způsouem ínformovat, např. formou oznámení pň|oženého k vystavené faktuře, dopisem, čizveřejněním v sodexoPasson|ine.

4) Změna sm|lvn í dokuňentace d|e č|. lx' odst' 3 oP je Vlči Klieniovi účinná okamžikem, kdy s ní Wádří svůj souh|as. za souh|as s takovou změnou se považUje
, 

i"eI*"iá6i"a"iw oiě ei.lv. op neoo tr''uau cený objednaných Poukázek. Pokld Klient s takovouto změnou nesouh|así. je povinen nejpozději do 14 dnů ode
dne, kdy bi| informován ze strany sodexo způsobem d|e č|. Ix. odst' 3 oP, písemně oznámit sodexo nesouh|as se změnou

5) V případě, Že K|ient nesouh|así se změnou sm|uvní dokumeotace d|e č|. x. odst. 3 oP. je K|ient opráVněn písemně odďoupii od smlou\y. odstoupeníje účinné
okamžikem jeho doručení sodexo'

6) V případě, že (ient nesouh|así se změnou smluvni dokumentace dle čl' Ix odst' 3 oP, je sodexo oprávněno píseínně odstoupit od Sm|ouvy. odstoupení je

Účinné okamžikem jeho dorUčeníjeho K|ientoú.

7] sodexo a K|ient 5e \^;s|ovně dohoo|i na tom, že V připadé, |dy ]e K|ienlem poon|kate|ský sub]ekt, iídí se jejd plávni !./tah obchz'-v piípadě, kdy je Khentem

spotíeb.te| ve smys|u $ 52 oost' 3 občZ, řídíse 7ávazkoýý ý4ah mezi sodexo a Kl;e1tem ákonem č' 40/1964 Sb., ob.ansKym zakon|kem.

8) Wřizování rek|amací a stžností Kientů se řídíp|atným Reklamačním řádem, jehož p|atné zněníie zveřejněno na Webo\.ých stÍánkách sodexo (Www'sodexo.cz)

a rovněž Ve Všech Kontaktních místech.
9) K|ient se zavazuje infomovat sodexo o jakéko|iv změně s\.ých ldennfikačních údajl. které je podle sm|Uvní dokumentace povinen posMnolt sodexo.

10) Je-|i sodexo povinno na základě smluvní doklmenbce infolmovat Ktienta o Určité skutečnosti, je oprávněno takto Učinit píse-mným oznámením zas|aným.", 
iŤéi.tžřái,i'iš.i'í ii" Jeiu ioru, .dá poanxání K|ienta, případně Íaxem či emai|em na te|efonňí čís|o, resp. emai|ovou adresr,r K|ienta uvedenou ve sm|oUVě,

na daňovém dok|adu, jinakv objednáVce d|e čj. IV oP.

11) K|ient neníopráVněn bez předchoziho pGemného so!h|asu sodexo převést pohledávky ze sm|ou\Y na třetíosobu nebo poh|edáVky Vůč|sodexo započítat.

12) Tyto oP nab.^/ají p|atnostia účinnostidne 1' 3. 2o11.


